ＡＴＣ平成２ＡＴＣ平成２ＡＴＣ平成２ＡＴＣ平成２６６６６年度理事会（第年度理事会（第年度理事会（第年度理事会（第６６６６回）議事録回）議事録回）議事録回）議事録

１．日日日日    時時時時 平成２６年１２月 ４日（木） 19:00～21:15

２．場場場場    所所所所 きゅりあん（品川区立総合区民会館）６階 小会議室

３．出席者出席者出席者出席者 [城南] 青木(義)，鈴木(直)，吉田(幸)  [城西] 中林  [城東] 桐山

      [神奈川] 欠席  [城北] 直，増野，田中  [埼玉] 箕田，熊谷

    [千葉] 羽入，青木(幸)

４．議議議議    長長長長 千葉支部 羽入             書記 青木（幸）

５．内内内内    容容容容

（１）大会報告

〇ハワイ：小島さんが参戦、バイクでタイムオーバー

〇富士山：参加者なし

   〇つくば：箕田さん、３時間４０分

・ネット申し込みが混んでいて、参加が難しくなってしまった。

・風も弱く、穏やかで走りやすかった。

・今年から陸連登録していてもタイム順になった。

（２）３６０分走

・１２月１４日９時 六郷土手集合

・キロ６分ペースで６０キロを目指して欲しい。約３０名参加予定。

（３）来年の合同練習会

 ・ 今年と同じ３回（静岡、岩井海岸、富津）予定。

 ・ 岩井海岸の申込み先を池田喜一から羽入明に変更。

（４）各支部の理事選任

〇前回の理事会で提案された、次の人選で承認された。

    ・城南（鈴木、吉田、青木）   ・城西（高木、中林）    ・城東（桐山）

    ・城北（増野、直、田中、吉野） ・神奈川（前田、佐川）  ・千葉（青木、羽入、恩田）

 ・埼玉（箕田、熊谷、高井）   ・地方（清水）

   〇監事についても同様に承認された。

・樫野薫彦、大滝幸子

（５）通常総会準備

  〇議案の確認

・２６年の活動報告：大会参加報告表に余白が残っているので参加者がいれば連絡下さい。

・２６年の会計報告：11 月 30 日現在の会計報告

・２７年度役員の人選：会長、副会長は総会で選任するが、現役員の継続を予定。

  〇議案審議の担当選出

    ・開会の辞（青木幸雄）、  議長（田中利尚）、

・第１号（直修司）、 第２号（吉田幸子）、 第３号（桐山博明）、

・第４号（箕田春香）、 第５号（熊谷勝登志）、 第６号７号（佐川泰久）

・閉会の辞（鈴木直司）

                                         以上